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SYK:n Syysmarkkinainfo 
  
 
Perinteiset Syysmarkkinat järjestetään lauantaina 24.9.2011 
klo 12-15 koululla.  
  
Ilmoittautuminen alkaa 8.9. luokan yhdysvanhemmille 
lähetettävällä sähköisellä kyselyllä.  
 
Lomakkeessa kysytään tilatoiveet (sisällä, luokassa, ulkona jne.) ja 
kaikki suunnitellut aktiviteetit. 

Vanhempainyhdistyksellä on tieto viimevuotisista 
aktiviteeteista emmekä ole muuttamassa sääntöä siitä, että 
luokan keksimät aktiviteetit periytyvät. 

Jos päällekkäisiä toisiaan haittaavia aktiviteetteja tulee ne 
arvotaan vanhempainraadissa 12.9. kuten myös halukkaiden 
8. luokkien buffettoiveet (vain kaksi luokkaa voi sen saada). 
  
Toteutuvat myyntiaktiviteetit ilmoitetaan perjantaina 16.9. 
elleivät ne selviä jo vanhempainraadissa. Kannattaa siis 
toimittaa toiveet jo ennen maanantain raatia.  
  
Tieto myyntipaikoista sekä paikkakartta ja pihavuorolista 
pyritään toimittamaan koulun pääoven sisäpuolelle jo ennen 
Syysmarkkinapäivää. Syysmarkkinapäivänä sisäpaikat 
merkataan seiniin tai lattiaan kiinnitetyillä opasteilla.  
  
Koulun sisäpiha on autoton koko Syysmarkkinapäivän! 
Markkinoille osallistuville luokille jaetaan pihan valvontavuorot 
tasapuolisesti ja tuo lista toimitetaan yhdysvanhemmille.  
Valvojat saavat turvaliivit ja he rajoittavat pihaan ajoa niin 
ettei pelastautumisteitä tukita eikä parkkialue täyty liikaa.  
  
Vanhempainyhdistys hoitaa pääasiallisesti markkinoinnin. 
Toimitamme kuitenkin luokkiin paperisia A4-julisteita sekä 
sähköisen version yhdysvanhemmille levitettäväksi sopiviin 
paikkoihin.  Teemme myös tapahtumasta oman FB-
tapahtumasivun, jota luokat voivat käyttää ja levittää 
tutuilleen. 

Ottakaa huomioon että luokat voivat myydä jo etukäteen 
lippuja mahdollisiin luokan esityksiin markkinapäivänä. 



Myytävissä syötävissä tuotteissa pitää olla merkittynä raaka-
aineet, mausteet ja lisäaineet. Leivonnaisiin leivontapäivä ja 
voiko vielä pakastaa. Leivonnaiset ym. myydään pakattuna 
ettei kilpailla liiaksi sisällä toimivan buffetin kanssa. Eli vain 
buffetissa ja ulkona saa myydä paikan päällä syötävää ja 
juotavaa.  
  
Luokat pitävät edellisen vuoden arpavärinsä, uusille 
halukkaille varataan uusi väri.  
  
Myyntipöytiä on lupa koota jo klo 10 alkaen koulutoimintaa 
häiritsemättä. Autolla ajoa rajoitetaan klo 11.00 alkaen.  
  
Ulos tarvittavat kalusteet pitää luokkien tuoda itse. Sisällä 
käytettävissä olevat kalusteet löytyvät noudettavaksi 
osoitetuista luokista. Kalusteisiin merkitään teipillä mistä 
luokasta ne on haettu, mikä luokka ne lainasi ja hakijan nimi. 
Ottakaa huomioon että luokan on itse osattava palauttaa 
lainaamansa kalusteet mistä ne on otettu.   

Vanhempainyhdistyksellä ei ole voimavaroja siivota luokkien jälkiä.  
  
Varatkaa roskia varten säkkejä. Tarvittaessa omat jatkojohdot 
ym. mukaan.  
 
Toivomme, että luokat  käyttävät lähettämäämme kyselylomaketta 
omien aktiviteettien ja toiveiden kertomisessa. Tämä helpottaa 
ohjelman kokoamista ja vähentää sähköpostien määrää. Laajempaa 
keskustelua järjestelyistä käydään vanhempainraadissa. Pyrimme 
jakamaan tietoa valmisteluiden etenemisestä mahdollisimman 
nopeasti ja avoimesti mm. verkkosivuillamme. Sähköistä 
yhteydenpitoa luokkien yhteyshenkilöihin hoitaa Katriina Kokko, 
katriina.kokko@gmail.com.  
 
SYK:n Syysmarkkinat on iloinen sosiaalinen tapahtuma, jonka 
luomissa puitteissa oppilaiden vanhemmat, oppilaat ja opettajat 
voivat tutustua toisiinsa syvemmin, vaihtaa ajatuksia rennossa 
ilmapiirissä ja samalla kartuttaa luokkien leirikoulu- yms. kassojen 
varoja. Vanhempainyhdistys pyrkii toiminnallaan tukemaan näitä 
tavoitteita. 
 
 
Tervetuloa koko perheen voimin yhteistapahtumaamme!  
 
 
Malla Linturi 
040-7257547 


